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Wotomin, dnia 07.10.2014 r.

Wszyscy oferenci

dotyczy: przetargu nieograniczonego na zakup enmergii elektrycznej dla Starostwa
Powiatowego w Wolominie oraz jednostek organizacyjnych

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwieni publicznych (t.j.:
Dz. U. z 2013 r, poz. 907 z pézn. zm.), do Zamawiajacego wplynelo zapytanie, w zwigzku z
powyzszym udzielamy odpowiedzi:

1.

Sekcja IIT ust. 3 pkt. 3.1 oraz w rozdziale V ust.1 tirt. 2. - Uprzejmie informujemy, ze
Wykonawey nie bedacy wiascicielami sieci dystrybucyjnej posiadaja Generalne Umowy
Dystrybucyjne zawarte z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego, ktére objete sq klauzulg
tajnosei i nie moga by¢ udostgpniane stronom trzecim, w tym takze Zamawiajacemu. Z
uwagi na powyzsze zwracamy si¢ z prosba o modyfikacje przedmiotowych zapisow
poprzez dopuszczenie O$wiadczenia Wykonawey o posiadaniu, zawartej na czas nie
krotszy niz termin realizacji zamowienia, Generalnej Umowy Dystrybucyjnej z
Operatorem Systemu Dystrybucyjnego PGE Dystrybucja S.A.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na oswiadczenia.

W zafgezniku nr 4 do SIWZ w § 5 ustep 2, oczekujecie Panstwo stalej ceny z
wylaczeniem ustawowej zmiany stawki podatku VAT i akcyzy. Z uwagi na mozliwoéé
zmiany przepisow przez ustawodawce skutkujaca wprowadzeniem dodatkowych
obowiazkow zwigzanych z zakupem praw majatkowych Wykonawca zwraca si¢ z prosbg
o dokonanie nastgpujacej modyfikacji w/w zapisu: ,, Cena okreslone w ust. 1 moze ulec
zmianie w przypadku zmiany przepisow skutkujqcych zmianq stawki akcyzowego lub
innych zmian ogdlnie obowiqzujqcych przepisow prawa, a w szczegdlnosci zmiany ustawy
prawo energetyczne lub aktéw wykonawczych do tej ustawy wprowadzajacych dodatkowe
obowiqzki zwiqzane z zakupem praw majatkowych lub certyfikaty dotyczace efektywnosci
energetycznej, ceny energii elektrycznej zostanq powigkszone o kwote wynikajqcq z
obowiqzkéw natozonych wiasciwymi przepisami, od dnia ich wejscia w zycie. Zmiana cen
Jednostkowych nie wymaga aneksu do umowy.” Jednoczeénie Wykonawca zwraca sie z
prosba o uwzglednienie powyzszej modyfikacji w postanowieniach § 9 Umowy.
Odpowiedz:

Zapis w § 5 ust. 2 zostaje w dotychczasowym brzmieniu. Umowa zawierana jest na tak
krétki okres, ze nawet w przypadku przywolanej zmiany przepisow nie spowoduje ryzyka
po stronie Wykonawcy.

W zalgczniku nr 4 do SIWZ w § 6 ustep 3, oczekuja Panistwo czytelnego oznaczenia
numeru licznika na fakturze. Wyjasniamy, ze Wykonawca otrzymuje dane pomiarowe od
Operatora Systemu Dystrybucyjnego z oznaczeniem kodéw PPE, ktére sa przypisane do
danego punktu poboru. W przypadku wymiany ukladu pomiarowego, kod ppe pozostaje
ten sam. Informujemy, Ze stalym elementem do prawidtowej identyfikacji punktu poboru
bedzie kod ppe. W zwiazku z powyzszym, czy bedzie wystarczajacym oznaczenie kodu
ppe w fakturach, bez wskazywania numeru licznika? Jednoczesnie wnosimy o dodanie do
w/w paragrafu zapisu: "Zamawiajqcy ponosi pelnq odpowiedzialnosé za prawidlowosé
danych dotyczqcych poszczegélnych PPE przekazanych do Wykonawcy."”

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia zapis § 6 ust. 3 na ,Zamawiajacy bedzie otrzymywaé oddziclne
faktury rozliczeniowe na kazdy licznik za pobrang przez siebie energie elektryczna. W



7.

wystawionych przez Wykonawce fakturach nalezy czytelnie oznaczy¢, numer licznika
lub numer PPE ktérego dotyczy faktura. Zamawiajacy ponosi petng odpowiedzialno$é za
prawidiowos¢ danych dotyczacych poszczegolnych PPE przekazanych do Wykonawcey.”

Zatacznik nr 4 do SIWZ § 7 ustep 1 - Uprzejmie informujemy, ze zgodnie z przepisami
prawa energetycznego oraz Instrukcjag Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej,
zatwierdzong przez Prezesa URE oraz art. 4j ust. 6 Ustawy Prawo energetyczne
warunkiem koniecznym do rozpoczecia sprzedazy energii elektrycznej jest rozwigzanie
umowy, na podstawie ktorej dotychczas Zamawiajacy nabywat energie elektryczng oraz
skutecznym przeprowadzeniu procesu zmiany sprzedawcy u OSD i wejsciu w zycie
umowy/umoéw dystrybucyjnych. Wykonawca zwraca si¢ z prosba o uwzglednienie
powyzszego w tresci w/w zapisow.

Odpowied#:

Zamawiajgcy zmienia zapis w zalaczniku nr 4 do SIWZ § 7 ustgp | na ,, termin
rozpoczecia sprzedazy energii elektrycznej nastapi od 01.01.2015 jednak nie wezeéniej niz
z dniem skutecznego obowigzywania umow. Wejscie w zycie uméw o $swiadczenie ustug
dystrybucyjnych oraz po pozytywnej weryfikacji wnioskéw zmiany sprzedawcy przez
OSD.

Zalacznik nr 4 do SIWZ § 7 ustgp 3 — Umowy zawierane w trybie zamdwien publicznych
zawierane sa na czas okreslony. Na wskazany przez Zamawiajacego okres realizacji
zamoOwienia dokonywana jest réwniez wycena. W zwiazku z powyzszym wnosimy o
usuniecie w/w ustgpu z uwagi na niezgodny z ustawa pzp.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje iz zapis w zalaczniku nr 4 do SIWZ § 7 ustep 3 zostat usuniety.
Zatacznik nr 4 do SIWZ § 7 ustep 5 - Wykonawca informuje, ze zgodnie z przepisami
ustawy Prawo zaméwieni publicznych mozliwos$¢ zmiany grupy taryfowe] oraz dodanie
nowego punktu poboru lub punktu, w ktérym nastapit znaczacy przyrost mocy powinna
dotyczy¢ wylacznie grup taryfowych, ktére zostaly ujete w SIWZ i wycenione w ofercie
Wykonawcy. Ponad to powyzsza zmiana powodowaé powinna zastosowanie ceny
ofertowej odpowiedniej dla nowej grupy taryfowej. W zwigzku z powyzszym cena dla
danego punktu ulegnie dostosowaniu do nowej grupy taryfowej. Wykonawca zwraca sie z
prosbg o dokonanie stosownej zmiany w w/w zapisie.

Odpowiedz:

Wyrazamy zgode na doprecyzowanie przedmiotu zapisu § 7 ust. 5 o nastepujace zdanie:
»Zwigkszenie ilosci punktow poboru energii elektrycznej jest mozliwe jedynie w obrebie
grup taryfowych, ktore zostaly ujete w zatacznikach do SIWZ”

Zatacznik nr 4 do SIWZ § 8 ustep 1 - 2 - Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o wyrazenie
zgody na rezygnacje z zapiséw o ktérych mowa w § 8 ustep 1 - 2 oraz o okreslenie
odpowiedzialnosci stron do wysokosci poniesionej szkody (straty). Z uwagi na powyzsze
zwracamy si¢ z prosba o dodanie kolejnego zapisu o nastgpujacej tresci: ,,Strony
ograniczajq wzajemnq odpowiedzialnos¢ odszkodowawczq z tytulu niewykonania lub
nienalezytego wykonania Umowy do rzeczywistej szkody (straty).”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje iz zapis w zatgczniku nr 4 do SIWZ § 8 ustep 1 — 2 nie ulega
Zmianie.

Wykonawca zwraca si¢ z prosbg i pytaniem czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé
podpisania umowy z Wykonawca droga korespondencyjna?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje iz nie dopuszcza podpisania umowy droga korespondencyjng
Wykonawca zwraca si¢ z pytaniem, czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé udzielania
Wykonawey petnomocnictwa wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawce
stanowiacego zatacznik do niniejszych zapytan?

Odpowiedi:

Tak

10. Wykonawca zwraca si¢ z pros$bg o udzielenie nastgpujacych informacji:

a) Czy obecnie zawarte umowy kompleksowe przez Zamawiajacego sg zawarte na czas
okreslony czy na czas nieokreslony, prosz¢ poda¢ okres ich wypowiedzenia?
Odpowiedz:



Zamawiajacy obecnie nie ma podpisanych uméw kompleksowych na dostawe energii
elektrycznej.
b) czy umowy dystrybucyjne ( jesli zamawiajacy posiada rozdzielone umowy ) zawarte sa
na czas okreslony czy nieokreslony?
Odpowiedz:
Umowy zawarte na dystrybucje s zawarte na czas nieokreslony.
¢) Czy Zamawiajacy samodzielnie zawrze umowy na dystrybucje energii z wiasciwym
OSD?
Odpowiedz:
Nie poniewaz posiadamy umowy podpisane na czas nieokreslony.
d) Czy Zamawiajacy samodzielnie rozwiaze dotychczasowe umowy sprzedazy/ umowy
kompleksowe?
Odpowiedz:
Umowy zawarte na sprzedaz zawarte sa na czas okreslony tj. do dnia 31.12.2014 r.
I1. Zwracamy si¢ z zapytaniem czy Zamawiajacy przekaze niezbedne dane do
przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpozniej w
dniu podpisania umowy? Wyloniony Wykonawca bedzie potrzebowat nastgpujacych
danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla kazdego punktu poboru:
- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowos$é, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- MOC UmMowna,
- planowane roczne zuzycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy
- numer aktualnie obowiazujacej umowy
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy
- numer ewidencyjny PPE.
Odpowiedz:
Tak, wybranemu Wykonawcy.
12. Czy Zamawiajacy udostgpni Formularz oferty z zalacznikami w wersji edytowalnej?
Odpowiedz:
Zamawiajacy udostgpni wersje edytowalng formularza ofertowego.
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Dziatajgc w imieniu i na rzecz
.......................................................................... udzielamy pelnomocnictwa na
rzecz

.............................................. z siedzibg W .......................... wpisang do Rejestru
Przedsigbiorcow Krajowego Rejestru Sadowego prowadzonego przez Sad Rejonowy w
...................................... pod numerem KRS .................................... NIP

................................ o kapitale zaktadowym w calosci wplaconym w wysokosci
.............................. PLN, do dokonania nastgpujacych czynnosci zwiazanych ze zmiang
sprzedawcy energii elektrycznej:

1. Zgloszenia odpowiedniemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego do realizacji
ZAWATLE] T vevrervervosmmssmsausssmesnoppin Umowy Sprzedazy Energii Elektrycznej.

2. Wypowiedzenia dotychczas obowiazujacej Umowy Sprzedazy Energii Elektrycznej
i Swiadczenia Ustug Dystrybucyjnych, Umowy Sprzedazy Energii Elektrycznej
dotychczasowemu sprzedawcy lub Umowy Swiadczenia Ustug Dystrybucyjnych.

3. Zawarcia Umowy o Swiadczenie Ustug Dystrybucji (zawierajacej m.in. umocowanie
Operatora Systemu Dystrybucyjnego do zawarcia w imieniu Odbiorcy umowy
sprzedazy energii elektrycznej ze sprzedawca rezerwowym), w tym przez ztozenie
Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego wylacznie wymaganego o$wiadczenia wedtug
wzoru  skutkujgcego zawarciem takiej umowy pomigdzy mocodawes i Operatorem
Systemu Dystrybucyjnego. Powolane o$wiadczenie ztozone przez pelmomocnika w
imieniu mocodawcy zawiera¢ bedzie m.in. bezwarunkowa zgode na zawarcie
pomigdzy mocodawcg, a Operatorem Systemu Dystrybucyjnego Umowy na czas
nieoznaczony na warunkach wynikajacych ze wzoru umowy zamieszczonego na
stronie internetowej Operatora Systemu Dystrybucyjnego oraz na warunkach
obowigzujgcej taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego i Instrukcji Ruchu i
Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej jak rowniez w zakresie warunkéw technicznych
Swiadczenia ushugi dystrybucji, grupy taryfowej, okresu rozliczeniowego aby byly to
warunki dotychczasowe. Powotane o§wiadczenie zawieraé bedzie takze zobowigzanie
o przestrzeganiu przez mocodawce warunkow korzystania z ushug dystrybuciji energii
elektrycznej oraz zobowigzanie do terminowej zaplaty naleznoéci za ustugi
dystrybucyjne $wiadczone przez OSD. Naleinosci za ustugi dystrybucji z zawartej
umowy uiszeza sam mocodawca, i mocodawca oraz inne podmioty, ktorym
pelnomocnictwo zostanie przedlozone, przyjmuja do wiadomosci ze
pelnomocnik nie udziela za nie por¢czenia, w tym w zakresie dlugu przyszlego, i
skladanego o$wiadczenia nie mozna rozumie¢ w ten sposéb, ie pelnomocnik
takiego por¢czenia udzielil.

4. Reprezentowania udzielajagcego petnomocnictwa, przed Operatorem Systemu
Dystrybucyjnego w sprawach zwigzanych ze zmiang sprzedawcy energii elektryczne;j.

5. Udzielania dalszych petnomocnictw w zakresie w/w czynnosci pracownikom
............................. oraz innym osobom ktére bezposrednio lub posrednio sg
zobowigzane wzgledem ............................ do wykonywania takich czynnosci
oraz wilasciwemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego i jego pracownikom, w
zakresie zawarcia w imieniu Odbiorcy umowy sprzedazy rezerwowej ze sprzedawcy
rezerwowym na warunkach okreslonych przez tego sprzedawce.






6. Dokonania innych czynnos$ci, jakie beda konieczne do przeprowadzenia dzialan o
ktérych mowa w pkt od 1 do 5.

Os$wiadczam(y), ze:

- nie istniejg zadne przeszkody uniemozliwiajace rozwigzanie z dotychczasowym

sprzedawcg umowy sprzedazy energii elektrycznej/umowy kompleksowe;j,

- okres obowigzywania umowy z dotychczasowym sprzedawca zakonczy sie z data
Niniejszym potwierdzam(y) prawdziwo$¢ zlozonych danych. Za niezgodnoéé danych ze
stanem faktycznym, ktéra moze mie¢ wplyw na poprawno$é zgloszenia wniosku zmiany
sprzedawcy oraz wynikle z tego konsekwencje bior¢ catkowita odpowiedzialnodé, co
potwierdzam wlasnorgcznym podpisem.

Niniejsze petnomocnictwo udzielone zostaje na czas nieoznaczony jednak nie dhuzszy niz
czas obowigzywania umowy sprzedazy energii elekirycznej Zawarte] Z ...ovuvevveeeenenesnennns
Wyrazam(y) zgod¢ na przetwarzanie danych osobowych do celéw realizacji zmiany
sprzedawcy energii elektrycznej, zgodnie z ustawg o ochronie danych osobowych.

Podpis(y) Mocodawcy







